MATERIEL ET DIMENSIONS
Hauteur exterieur

Hauteur interieur

Largeur extérieur

Largeur intérieur
Profondeur extérieur

Profondeur intérieur

SPECIFICATIONS

Grilles de ventilation

Fenétres derriere pour
cablage

technical datasheet

A-CCTV

Caisson avec serrure mécanique
A-LOCKBOX-3U

SPECIFICATIONS ET FONCTIONNALITES
135 mm Type Caisson avec serrure mécanique
127 mm
380 mm
342 mm
395 mm

376 mm

Oui, pour tout le
boitier

Oui




